证券代码: 002376 证券简称: 新北洋 公告编号: 2019-047

山东新北洋信息技术股份有限公司 关于调整公司公开发行可转换公司债券方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东新北洋信息技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年12月10日召开第六届董事会第五次会议,并于2019年3月27日召开2019年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司公开发行A股可转换公司债券方案的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》等法律、法规、规范性文件的规定,结合当前监管政策、市场环境的变化和公司实际情况,公司拟对本次公开发行可转换公司债券的方案进行调整,具体为调整原方案之"2.2 发行规模和 2.17 本次募集资金用途",即发行规模由不超过人民币 93,700 万元(含 93,700 万元)调整为不超过人民币 87,700 万元(含 87,700 万元),募集资金用途中补充流动资金金额由 10,000 万元调整为 4,000 万元,公开发行可转换公司债券方案的其他条款不变。

调整前后本次公开发行可转换公司债券方案中上述两项条款之对比情况如下:

一、发行规模

调整前:

本次发行募集资金总额不超过 93,700 万元 (含 93,700 万元), 具体募集资金数额提请公司股东大会授权董事会在上述额度范围内确定。

调整后:

本次发行募集资金总额不超过 87,700 万元 (含 87,700 万元), 具体募集资金数额提请公司股东大会授权董事会在上述额度范围内确定。

二、募集资金用途

调整前:

公司本次公开发行可转换公司债券拟募集资金总额不超过 93,700 万元(含 93,700 万元), 所募集资金扣除发行费用后, 拟用于以下项目的投资:

单位: 万元



序号	项目名称	投资总额	拟投入募集资金金额
1	自助智能零售终端设备研发与产业化项目	83,700.00	83,700.00
2	补充流动资金	10,000.00	10,000.00
合计		93,700.00	93,700.00

除补充流动资金项目外,本次募集资金将全部用于自助智能零售终端设备研发与产业化项目。在本次募集资金到位前,公司可根据项目进度的实际情况通过自筹资金先行投入,并在募集资金到位后予以置换。公司董事会可根据实际情况,在不改变募集资金投资项目的前提下,对上述项目的募集资金拟投入金额进行适当调整。募集资金到位后,若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金总额,不足部分由公司以自筹资金解决,为满足项目开展需要,公司将根据实际募集资金数额,按照募投项目的轻重缓急等情况,决定募集资金投入的优先顺序及具体投资金额等具体使用安排。

调整后:

公司本次公开发行可转换公司债券拟募集资金总额不超过 87,700 万元(含 87,700 万元), 所募集资金扣除发行费用后, 拟用于以下项目的投资:

单位:万元

序号	项目名称	投资总额	拟投入募集资金金额
1	自助智能零售终端设备研发与产业化项目	83,700.00	83,700.00
2	补充流动资金	4,000.00	4,000.00
合计		87,700.00	87,700.00

除补充流动资金项目外,本次募集资金将全部用于自助智能零售终端设备研发与产业化项目。在本次募集资金到位前,公司可根据项目进度的实际情况通过自筹资金先行投入,并在募集资金到位后予以置换。公司董事会可根据实际情况,在不改变募集资金投资项目的前提下,对上述项目的募集资金拟投入金额进行适当调整。募集资金到位后,若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金总额,不足部分由公司以自筹资金解决,为满足项目开展需要,公司将根据实际募集资金数额,按照募投项目的轻重缓急等情况,决定募集资金投入的优先顺序及具体投资金额等具体使用安排。

本次调整公开发行可转换公司债券方案事宜已经公司第六届董事会第十次会议审议 通过,须经中国证监会核准后方可实施,且最终以中国证监会核准的方案为准。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2019年8月23日

